



## H. Engelund Holding ApS

Frederiksholms Kanal 6 B-, 3. 3., 1220 København  
K  
CVR-nr. 27916252

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
27.01.2020

---

**Henrik Engelund**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

H. Engelund Holding ApS

Frederiksholms Kanal 6 B- , 3. 3.

1220 København K

CVR-nr.: 27916252

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Henrik Engelund, adm. dir

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at investere i kapitalandele, herunder besidde aktier/anparter, drive finansiell virksomhed samt i øvrigt udøve enhver hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for året er opgjort til 1.453 t.kr. Selskabets balance pr. 31.12.2019 udviser en samlet aktiv sum på 9.671 t.kr., samt en egenkapital på 9.285 t.kr.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(26.752)</b>	<b>(37.821)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.100.683	645.000
Andre finansielle indtægter	1	485.992	38.351
Andre finansielle omkostninger	2	(7.538)	(246.527)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.552.385</b>	<b>399.003</b>
Skat af årets resultat	3	(99.288)	45.224
<b>Årets resultat</b>		<b>1.453.097</b>	<b>444.227</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	364.453
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		52.900	0
Overført resultat		1.300.197	79.774
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.453.097</b>	<b>444.227</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.286.657	1.286.657
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.507.650	2.047.663
Andre tilgodehavender		1.004.442	1.004.442
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>4.798.749</b>	<b>4.338.762</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.798.749</b>	<b>4.338.762</b>
Tilgodehavende selskabsskat		0	57.227
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		310.200	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>310.200</b>	<b>57.227</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.561.595</b>	<b>3.883.084</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.871.795</b>	<b>3.940.311</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.670.544</b>	<b>8.279.073</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		9.059.546	7.759.349
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	364.453
<b>Egenkapital</b>		<b>9.284.546</b>	<b>8.248.802</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	8.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.096	21.521
Skyldig selskabsskat		373.152	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>385.998</b>	<b>30.271</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>385.998</b>	<b>30.271</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.670.544</b>	<b>8.279.073</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	7.759.349	0	364.453	8.248.802
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(364.453)	(364.453)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(52.900)	0	(52.900)
Årets resultat	0	1.300.197	52.900	100.000	1.453.097
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>9.059.546</b>	<b>0</b>	<b>100.000</b>	<b>9.284.546</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Renteindtægter i øvrigt	15.105	16.958
Dagsværdireguleringer	450.095	0
Øvrige finansielle indtægter	20.792	21.393
	<b>485.992</b>	<b>38.351</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	7.538	5.947
Dagsværdireguleringer	0	240.580
	<b>7.538</b>	<b>246.527</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	101.024	0
Regulering vedrørende tidligere år	(1.736)	8.003
Refusion i sambeskatning	0	(53.227)
	<b>99.288</b>	<b>(45.224)</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	1.286.657	2.186.743	1.004.442
Tilgange	0	1.424.725	0
Afgange	0	(1.414.833)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.286.657</b>	<b>2.196.635</b>	<b>1.004.442</b>
Dagsværdireguleringer	0	311.015	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>311.015</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	0	(139.080)	0
Årets nedskrivninger	0	139.080	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.286.657</b>	<b>2.507.650</b>	<b>1.004.442</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: Core Workers A/S	København	A/S	100	2.374.888	1.100.934

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.
